[image: Герб новый]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  21.06.2021 г.           п. Абалаково                    № 27-п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Железнодорожного сельсовета Енисейского района от 23.12.2019 № 30-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих в администрации Железнодорожного сельсовета Енисейского района Красноярского края и ее структурных подразделениях должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы» (в редакции постановления от 06.05.2020 № 10-п, от 21.09.2020 № 39-п, от 14.01.2021 №1-п)

В целях приведения Постановления администрации Железнодорожного сельсовета от 23.12.2019 №30-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих в администрации Железнодорожного сельсовета Енисейского района Красноярского края и ее структурных подразделениях должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы» (далее –Постановление) в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Железнодорожного сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих в администрации Железнодорожного сельсовета и ее структурных подразделениях должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы, утвержденный Постановлением администрации Железнодорожного сельсовета Енисейского района от 23.12.2019 № 30-п (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 статьи IV Положения признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на себя.
        3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном печатном издании «Железнодорожный Вестник».

Глава сельсовета		                                                      Г.С. Мельников
1

image1.wmf